PAGE
2

Администрация Краснолиповского  сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июня  2017 г.                                                                                                   N 46
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЛИПОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА N 19 ОТ 08.06.2014 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  СТАНДАРТА АНТИКОРРУПЦИОННОГО

ПОВЕДЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО СЛУЖАЩЕГО,  ЗАМЕЩАЮЩЕГО ДОЛЖНОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЛИПОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Рассмотрев протест Фроловского межрайонного прокурора от 25.05.2017 № 7-38-2017 на подпункт 3.1.1 пункта 3.1 раздела 3 Стандарта антикоррупционного поведения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в  администрации Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Краснолиповского сельского поселения N 19 от 08.06.2014 г,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Стандарт антикоррупционного поведения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации Краснолиповского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Краснолиповского сельского поселения N 19 от 08.06.2014 (далее по тексту - Стандарт), следующие изменения и дополнения:

1.1. Подпункт 3.1.1 пункта 3.1 раздела 3Стандарта изменить и изложить в следующей редакции:

«3.1.1. Заниматься предпринимательской деятельностью лично или через доверенных лиц, участвовать в управлении коммерческой организацией или в управлении некоммерческой организацией (за исключением участия в управлении политической партией; участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов, товарищества собственников недвижимости; участия на безвозмездной основе в управлении указанными некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя (работодателя) в порядке, установленном муниципальным правовым актом), кроме случаев, предусмотренных федеральными законами, и случаев, если участие в управлении организацией осуществляется в соответствии с законодательством Российской Федерации от имени органа местного самоуправления.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Краснолиповского
сельского поселения                                                              А.Г.Григорьев.